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Höststäddagen 
Styrelsen vill framföra sitt varma tack till 
alla medlemmar som hjälpte till att göra 
vår omgivning fin inför den kommande 
hösten och vintern. Trots att det var lite 
dåligt väder samt att det redan hade börjat 
skymma hade vi en god uppslutning. Efter 
städdagen njöt vi alla av en tallrik varm 
ärtsoppa med tillbehör i bastun. 

 

Ett stort tack till er alla! 

 

Ekonomi 
Vid det senaste styrelsemötet slutförde 
styrelsen budgetarbetet inför kommande 
verksamhetsår och vi beslutade om 
oförändrade avgifter. I budgetarbetet kunde 
vi konstatera att föreningens ekonomi tål 
en ökning av räntekostnaderna till 2 % på 
årsbasis inklusive normala förväntade 
kostnadsökningar för drifts samt underhålls 
-kostnader innan vi måste besluta om en 
avgiftsökning. Idag är våra räntekostnader 
med tre månaders bindningstid 0,9 %. 

 

Föreningens ekonomi är stark och styrelsen 
beslutade också att innan årsskiftet göra en 
extra amortering på våra lån med totalt 
600.000 kr som beräknas vara det 
kassaflödesmässiga överskottet under 2009 

 

 

 

 

 

Cyklar 
Under städdagen har styrelsen tagit hand 
om ett antal cyklar från förråden som 
fortsatt hade kvar styrelsens markering på 
styret. Dessa cyklar förvaras idag i ett av 
styrelsen låsta utrymmen. Detta för att 
bereda lite mer plats i de redan trånga 
cykelförråden 
 
Saknar du din cykel kontakta styrelsen 
 
Hör vi i styrelsen inte av någon av 
medlemmarna som saknar sin cykel 
kommer dessa att kastas efter den 1 mars 
nästkommande år  
 
Nya medlemmar 
 
Styrelsen hälsar följande nya medlemmar 
hjärtligt välkomna till föreningen 
 
Klas Drange lägenhet 433 
 
Layth Garabet lägenhet 533 
 
Niklas Thörnqvist lägenhet 523 
 
 
Nästa styrelsemöte 
 
Nästa ordinarie styrelsemöte kommer att 
hållas den 30 november 2009. 
 

Styrelsen kontaktas lämpligen genom mail 
styrelsen@malarstrand2.se eller via ett 
meddelade i föreningens brevlåda i 29:an. 
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